役員変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて 6 月 30 日に開催されました定時株主総会ならびに取締役会におきまして下

記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

 つきましては今後とも旧倍の御支援並びにお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。

                                謹白

                             令和３年7月 1日

                             コスモテック株式会社

                             代表取締役 堤 達朗

記

代表取締役社長       堤  達朗（重任）

取締役           大場 啓史（重任）

取締役        池守 望 （新任）

監査役        村中  昇 （新任）

なお、代表取締役会長 武居清志と監査役 山中佳子は退任致しました。